UBND XÃ TRƯỜNG TÂN

TRƯỜNG TH QUANG MINH

Số: 12/TB-THQM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Trường Tân, ngày 29 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

DANH MỤC SÁCH GIÁO KHOA

NĂM HỌC 2025- 2026

TT TÊN SÁCH Bộ sách Nhà xuất bản

1.  Tiếng Việt 1, 2, 3,

4, 5

Kết nối tri thức với cuộc sống Nhà XBGD Việt Nam

2.  Toán 1, 2, 3, 4, 5 Kết nối tri thức với cuộc sống Nhà XBGD Việt Nam

3.  Đạo đức 1, 2, 3, 4,

55

Kết nối tri thức với cuộc sống Nhà XBGD Việt Nam

4.  TNXH 1, 2, 3, 4, 5 Cánh diều NXBĐHSP SP TP Hồ

Chí Minh

5.  Giáo dục thể chất  Kết nối tri thức với cuộc sống (Lớp

1,2,3)

Cánh diều (Lớp 4, 5)

Nhà XBGD Việt Nam

Nhà xuất bản Đại học SP

TP Hồ Chí Minh

6.  Âm nhạc 1, 2, 3, 4,

5

Kết nối tri thức với cuộc sống Nhà XBGD Việt Nam

7.  Mĩ thuật 1, 2, 3, 4,

5

Chân trời sáng tạo Nhà XBGD Việt Nam

8.  Hoạt động trải

nghiệm 1, 2, 3, 4, 5

Cánh diều

Nhà xuất bản Đại học SP

TP Hồ Chí Minh

9.  Tin học 1, 2, 3, 4, 5 Kết nối tri thức với cuộc sống Nhà XBGD Việt Nam

10.  Công nghệ 3, 4, 5 Kết nối tri thức với cuộc sống Nhà XBGD Việt Nam

11.  Tài liệu GD ĐP  Sở GD&ĐT Hải Dương biên tập

12.  Tiếng Anh  Wonderful ( lớp 3)

Global Sucsess (Lớp 1,2, 4, 5)

NXB Giáo dục VN

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND xã ( để b/c);

- Phòng VH-XH (để b/c)

- GV, NV, HS, PHPH (để t/h) ;

- Đăng trên Wesite;

- Lưu: VT.

  HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Quân

	THÔNG BÁO
	DANH MỤC SÁCH GIÁO KHOA
	NĂM HỌC 2025- 2026